PRODUCT DATASHEET
DS-PB.POWERBOX.12.50
2026-05-29
POWERBOOZT 12V 50Ah Zyklenfeste Batterie
Battery / Accu  |  POWERBOOZT  |  PB.POWERBOX.12.50
Anhaltende 50Ah Kapazität und 300A Spitzenstromstärke stellen sicher, dass
wesentliche Systeme bei längerer Nutzung und hoher Beanspruchung mit Strom
versorgt bleiben. Fortschrittliche Lithium-Ionen-Technologie bietet überlegene
Energiedichte, schnellere Ladezeiten und eine deutlich längere Lebensdauer als
herkömmliche Batterietypen.
Merkmale
• Liefert eine konstante Kapazität von 50Ah und einen Spitzenstrom von 300A, um
sicherzustellen, dass Ihre wichtigen Systeme auch bei langer Nutzung und hoher
Beanspruchung mit Strom versorgt bleiben.
• Entwickelt für zuverlässige Leistung in Wohnmobilen und Booten, liefert konsistente
Energie für alle Bordelektronik und Annehmlichkeiten.
• Nutzt fortschrittliche Lithium-Ionen-Technologie für überlegene Energiedichte,
schnellere Aufladung und eine deutlich längere Lebensdauer als herkömmliche
Batterietypen.
NENNSPANNUNG
12 V
NENNKAPAZITäT (C20)
50 Ah
GEWICHT
10,6 kg
BEFESTIGUNGSTYP
B00
Technische Spezifikationen
 General Information
 Technologie Zyklenfeste Batterie
 Chemie Lithium-Ionen
 Elektrische Spezifikationen
 Nennspannung 12 V
 Nennkapazität (C20) 50 Ah
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 306 mm
 Breite 272 mm
 Höhe 146 mm
 Gewicht 10,6 kg
 Gehäusetyp B00
 Layout
 Poltyp STUD_M8
 Befestigungstyp B00
Regulatorische Konformität
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Produktidentifikation
Artikelnummer: PB.POWERBOX.12.50
EAN/Barcode: 8720618148193
Herstellercode: PB.Li.PB12.50
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.